！！— 1 —！！

自然资源厅关于《宁夏回族自治区县级

国土空间生态修复规划编制指南

（报审稿）》的公示

按照自治区国土空间生态修复规划编制要求和计划安排，自

然资源厅组织制定了《宁夏回族自治区县级国土空间生态修复规

划编制指南（报审稿）》，拟公示后正式印发，现予公示，公示时

间为 5 个工作日。

联系人：沙向明 0951-5044257 0951-5059603（传真）

附件：宁夏回族自治区县级国土空间生态修复规划编制指南

（报审稿）

宁夏回族自治区自然资源厅
2022 年 6 月 15 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 6 月 15 日印发